

08.12.2012



Es Es'i geçemediler

Beşiktaş Futbol Takımı, Eskişehirspor ile 2-2 berabere kaldı. BJK İnönü Stadı'nda oynanan mücadeleden galip çıkmayınca Beşiktaş galibiyet serisine son verdi. Karakartallar ligde kalan maçlarında galibiyet arayacak.

BEŞİKTAŞ ilk dakikalarda rakip kalede tehlikeler yarattı. 6. dakikada Holosko yerden vurdu ve Beşiktaş'ı 1-0 öne geçirdi. İlk yarı Beşiktaş'ın 1-0

üstünlüğüyle sona erdi. 65. dakikada Beşiktaş Almeida'nın, Oğuzhan'dan aldığı pası sol köşeden ağlara göndermesiyle farkı ikiye çıkardı (2-0). Eskişehirspor, 83.

dakikada Necati'nin kullandığı penaltıyla farkı bire indirdi (2-1). Nuhiu ile skoru 2-2 yapan golü attı. Mücadelede 2-2 beraberlikle sonuçlanmış oldu..

08.12.2012



Asıl üzücü olan ne?..

Beşiktaş ile Eskişehirspor maçının 2-2 bitmesinin ardından konuşan Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba maçta asıl üzücü olan son dakika golü yemek olduğunu söyledi. Aybaba net gol pozisyonlarını kaçırdıklarına da değindi.

TEKNİK Direktör Aybaba, Eskişehirspor maçının ardından şunları söyledi: "Karşılaşmaya çok iyi başladık planladığımız şeyleri uyguladık. Rakibin açık oynayacağını, risk

almayı sevdiğini biliyorduk. Kaptığımız toplarla çabuk атаға çıkmayı düşünüyorduk. Bunu ilk yarı çok iyi yaptık. 4 tane net gol pozisyonu kaçırdık. İkinci yarıda da aynı

oyunu kurgulamaya başladık. Maçın ilk yarısında 1 tane pozisyon verdik ama ikinci yarı pozisyon vermedik. Üzücü olan maalesef son dakika da yediğimiz goldü."

08.12.2012



Berberlikle ayrıldılar

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, Eskişehirspor Kulübü Başkanı Halil Ünal ile dostluk yemeğinde bir araya geldi. Başkan Orman, "Eskişehir'e her gidişimizde Halil bey, bizleri çok güzel bir şekilde ağırlıyor" şeklinde konuştu.

ESKİŞEHİRSPOR
Kulübü Başkanı Halil Ünal ve yönetim kurulu üyelerini ağırlamaktan dolayı büyük bir mutluluk duyduğunu belirten Başkan Fikret Orman,

maç öncesi şunları söyledi: "Eskişehirspor Kulübü Başkanı Halil Ünal, bizim kardeşimizdir. Eskişehir'e her gidişimizde Halil bey, bizleri çok güzel bir

şekilde ağırlıyor. Bugün biz de kendilerine aynı şekilde karşılık vermek istedik." dedi. Orman, Eskişehirspor Başkanı Halil Ünal'a Beşiktaş forması hediye etti.

08.12.2012



Taraftara kombine jesti

Geçen sezonun 4 Kupalı Şampiyon takımı Beşiktaş, THY Euroleague ve Beko Basketbol Ligi'nde yoluna devam ediyor. Yeni fiyatlarıyla Kombine Kartlar da 8 Aralık Cumartesi gününden itibaren, 27 Aralık'a kadar satışta!

İLK kez katıldığı THY Euroleague'de TOP 16'ya kalma başarısını gösteren Beşiktaş, 27 Aralık'ta başlayacak TOP 16 Turu'nda, taraftarlara Avrupa'nın dev takımlarıyla

büyük mücadeleleri izleme ve büyük heyecanlara ortak olma fırsatını sunacak. Aynı zamanda Beşiktaş Beko Basketbol Ligi'nde ilerleyen haftalarda birçok önemli rakibi

kendi sahasında ağır layacak. Kulüp bu nedenle taraftarlara yeniden kombine kart fırsatını sunuyor. Taraftarlar kombine biletlerini indirimli olarak alabilecekler.

08.12.2012



Harcamaları hatırlattı

Beşiktaş Kulübü'nün yeniden yapılanma çalışmalarının ilk adımını oluşturan "BJK Futbolda Yeniden Yapılanma Projesi" kapsamında yapılan toplantı sonrası Başkan Fikret Orman basın mensuplarının sorduğu soruları cevapladı.

SEZON başında feda adıyla lige başladıklarını belirten başkan Orman, "Feda mali bir şey değildir. Zaten şuan yapılan kampanyalar ile Beşiktaş'ın kurtulması

söz konusu değil. Bu aslında ruhu tekrardan ateşleme projesiydi. Bence başarıya da ulaştı. Beşiktaş büyüyecek küçülmeyecek ama abuk sabuk harcamalar,

şuursuzca yapılan harcamalar küçülecek. Beşiktaş kendi değerleriyle iş yapacak" şeklinde konuştu. Orman, kulübe başarının geleceğini de söyledi.

08.12.2012



Kartallar izine ayrıldı!..

Beşiktaş Futbol Takımı, MP Antalyaspor maçı hazırlıklarına yarın başlayacak. Karakartallar bugünü ise izinli geçirecek. Karakartallar kullandıkları iznin ardından kupada ve ligde yoğun bir antrenman programı onları bekliyor olacak.

BUGÜNÜ izinli geçirecek olan Beşiktaş Futbol Takımı, MP Antalyaspor maçı hazırlıklarına yarın başlayacak. Teknik Direktör Samet Aybaba, Eskişehirspor

maçında forma giyen oyunculara bugün izin verirken diğer futbolcular Yardımcı Antrenörler eşliğinde 1 saatlik bir idman yaptılar. Beşiktaş, Antalyaspor ile 12

Aralık Çarşamba günü deplasmanda oynayacağı Ziraat Türkiye Kupası 5. Tur maçının hazırlıklarına yarın saat 11:00'de yapacağı antrenmanla başlayacak.